TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025
Processo Adm: Nº 004/2025

Objeto: Contratação de empresa para a elaboração de projeto topográfico, geológico e ambiental, visando a obtenção da Licença Ambiental Simplificada (LAS) junto ao
Instituto Água e Terra (IAT) e à Agência Nacional de Mineração (ANM). O projeto tem como objetivo a regularização da pedreira localizada no Bairro Abel Veloso, cuja extração
de pedras será destinada à manutenção das estradas do município de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 11.899,00 (onze mil e oitocentos e noventa e nove reais): SEIVA MONITORAMENTO LTDA (15296097000107) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 11.899,00 (onze mil e oitocentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

06/02/2025, 08:34 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D9o0PSH3TdS6ESwK3LTHAQYsnAwQm9RtZLNeleDfI98kEJXyKFxYre24cO6sxTpp9ef7wXR2ZstBIPO17T6QHlwB9ZtDl0TWzskxrbqA… 1/1